UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v xem xét tham dự Giải Vô
địch Quốc gia Việt dã leo núi
"Chinh phục đỉnh cao Bà Rá"
lần thứ 29, năm 2024.

                                              Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

UBND tỉnh nhận được Thư mời của  Ban Tổ chức địa phương Giải VĐQG
Việt dã leo núi " Chinh phục đỉnh cao Bà Rá" lần thứ 29 về việc mời tham dự Giải
Vô địch Quốc gia Việt dã leo núi "Chinh phục đỉnh cao Bà Rá" lần thứ 29, năm
2024 tại tỉnh Bình Phước vào đầu tháng 01/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan
xem xét đăng ký, xây dựng kế hoạch tham gia Giải nêu trên theo đúng yêu cầu
của Ban Tổ chức tại Văn bản nêu trên (có pho to kèm theo), báo cáo kết quả thực
hiện cho UBND tỉnh theo quy định.

 Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8029 29 10